

Dodavatel:



ZV AGRO, s.r.o.  
Švermova 1373  
413 01 Roudnice nad Labem

IČ: 28722833  
DIČ: CZ28722833

Variabilní symbol: 2010102  
Konstantní symbol: 0308  
Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 00871982  
DIČ: CZ00871982

Správa lázeňských parků, příspěvková organ  
U Solivárny 2004/2  
360 01 Karlovy Vary

Číslo účtu: 43-6886920267 0100 ✓

Datum vystavení: 24.01.2020  
Datum splatnosti: 07.02.2020  
Datum uskutečnění plnění: 24.01.2020  
Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Fakturuje Vám dle SZ 4088 za opravu traktoru SAME EXPLORER 100 DT MD GS, v.č. ZKDDN502W0TS50010, č. PU: 4192137310 :

0.028.0461.4/20 hlavní kabelový svazek kabiny	1 ks	54 306,00		54 306,00	21%	11 404,26	65 710,26
0.024.3407.2S/10 kryt ovládacích prvků pravá strana	1 ks	1 330,00		1 330,00	21%	279,30	1 609,30
2.9939.658.0 samolepka polohy zvedání tříbodového závěsu	1 ks	162,00		162,00	21%	34,02	196,02
2.9939.905.0 nálepka přidavného řídicího ventilu, ovládání rychlospojek zelená	1 ks	49,30		49,30	21%	10,35	59,65
2.9939.903.0 nálepka přidavného řídicího ventilu, ovládání rychlospojek žlutá	1 ks	49,30		49,30	21%	10,35	59,65
2.7659.646.0 tlačítko paměti otáček motoru	1 ks	751,00		751,00	21%	157,71	908,71
2.8059.531.0 zadní pravé světlo	1 ks	4 178,00		4 178,00	21%	877,38	5 055,38
0.015.0210.0/10 kryt hydraulických rychlospojek levý	1 ks	4 284,00		4 284,00	21%	899,64	5 183,64
0.015.0209.0/10 kryt hydraulických rychlospojek pravý	1 ks	4 205,00		4 205,00	21%	883,05	5 088,05
0.011.0073.2/10 gumový úchyt venkovního boxu	1 ks	582,00		582,00	21%	122,22	704,22
2.7659.411.0 spínač varovných světel	1 ks	1 079,00		1 079,00	21%	226,59	1 305,59
0.014.8664.4 páka ovládání světel	1 ks	5 053,00		5 053,00	21%	1 061,13	6 114,13
2.7659.598.0 tlačítko paměti otáček motoru	1 ks	784,00		784,00	21%	164,64	948,64
50715302 spínač PTO	1 ks	1 962,20		1 962,20	21%	412,06	2 374,26
2.0399.403.6 šroub	1 ks	78,70		78,70	21%	16,53	95,23
2.1310.010.6 podložka	1 ks	32,30		32,30	21%	6,78	39,08
2.1019.059.6 matice	1 ks	73,60		73,60	21%	15,46	89,06
Spotřební materiál	1 ks	500,00		500,00	21%	105,00	605,00
Práce servisního technika	24 hod.	600,00		14 400,00	21%	3 024,00	17 424,00
Práce servisního technika	30 hod.	600,00		18 000,00	21%	3 780,00	21 780,00
Zaokrouhlení	1	0,10		0,10	21%	0,03	0,13

Součet položek 111 859,50 23 490,50 135 350,00  
**CELKEM K ÚHRADĚ 135 350,00 ✓**

Ekonomický a informační systém POHODA

DOŠLO:

30.01.2020

č.j.:  
Ref.:

